



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 31 Mart 2015
Toplantı Sayısı : 06

Karar:1

“Üniversitemiz Adana Sağlık Yüksekokulunun kapatılarak yerine “Sağlık Bilimleri Fakültesi” kurulması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Adana Sağlık Yüksekokulunun kapatılarak yerine “Sağlık Bilimleri Fakültesi”nin kurulmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:2

Üniversitemiz İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü “Arıcılık” programına 2015-2016 eğitim-öğretim yılından itibaren (30) otuz öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü “Arıcılık” programına yerleşerek kayıt yaptıran öğrencilerden ilk 15 (on beş) öğrenciye, İmamoğlu Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığının 20.02.2015 tarih- 2015/53 sayılı yazısı ile 26.02.2015 tarih- 2015/62 sayılı yazıları ve ekleri gereğince bir defaya mahsus olmak üzere 2 yıl süreyle ayda 200,00 (iki yüz) TL, dokuz ay boyunca burs sağlanacağı beyan edildiğinden, anılan programa 2015-2016 eğitim-öğretim yılında (30) otuz öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:3

Çukurova Üniversitesi Kurumsal Kimlik Yönergesi hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Kurumsal Kimlik Yönergesinin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:4

Çukurova Üniversitesi Grafik Tasarım Ofisi Yönergesi hakkında görüşüldü.

Çukurova Üniversitesi Grafik Tasarım Ofisi Yönergesinin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:5

Üniversitemizin 2014-2015 eğitim-öğretim yılı Akademik Takviminde Bahar yarıyılında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesince yapılacak olan Ara Sınav tarihlerinin yeniden düzenlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde 2014-2015 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı ders programlarında yer alan derslerin grup sayılarının fazla olması ile derslik sayılarının ve kapasitelerinin yetersiz kalmasından dolayı ara sınavların iki hafta içinde yapılmasının, ayrıca anılan Fakülte için 2014-2015 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı akademik takvimin ekteki şekliyle uygulanmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.